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YARIŞMA TERTİP KURULU 

 
Atilla GÜLER Türkiye Oryantiring Federasyonu Başkanı 

 

Tertip Kurulu 

Vahdettin ÖZKAN Manisa Valisi 

Mustafa CAN Akhisar Kaymakamı 

Yunus ÖZTÜRK Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Bora GÖKTEPE Türkiye Oryantiring Federasyonu Genel Sekreteri 

Özgür MORBEL Etkinlik Direktörü 

Muammer İNAN    Organizasyon Sorumlusu – Manisa İl Temsilcisi      

Deniz SARI    Organizasyon Sorumlusu 

 

Yarışma Teknik Kurulu 

Özgür MORBEL Etkinlik Direktörü 0505 716 4151 

Kemal KORKMAZ Başhakem 

Veysel GÜLER Teknik Kurul Üyesi 

Deniz ŞAHİNOĞULLARI Çıkış Lideri 1 

Ali KARAÇAM Çıkış Lideri 2 

Özgür AYDIN Varış Lideri 

Mehmet KÜÇÜKÇOLAK Parkur Lideri 

 

 

Harita Çizimi/Orman Mehmet KÜÇÜKÇOLAK- Nazım ALTUN - Yüksel KÖSEM 

Harita Çizimi/Şehir Salih ERGÜL - Aydoğan AKSAÇ 

Parkur Planlama Orman Orta Mesafe Süleyman ÖZBEK - Mehmet KÜÇÜKÇOLAK 

Parkur Planlama Orman Uzun Mesafe Süleyman ÖZBEK - Nazım ALTUN - Mehmet KÜÇÜKÇOLAK 

Parkur Planlama Sürat Yarışı Musa ERDOĞAN 

Parkur Kontrolörü Yüksel KÖSEM - Mehmet KÜÇÜKÇOLAK 
 

Jüri Ekrem DENİZ – Feryal MUŞTU  – İsmail ÖZMEN 

Yedek Jüri Hatice ADIBELLİ – Nadire ULUTAŞ – Mürvet DİRİM 

Yarışların sevk ve idaresi Tertip Kurulu ve Yarışma Teknik Kurulu tarafından gerçekleştirilecektir. 
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1. YARIŞ PROGRAMI 

 

Gün Yarışma Tarihi - Saati Tipi Yeri 

1. Gün 
18 Nisan 2025 Cuma Orta Mesafe Yarışı  Akhisar – Musalar Mahallesi ve Mıntıkası 

11.00 Tüm kategorileri için ilk çıkış saati 

 

2. Gün 
19 Nisan 2025 Cumartesi Uzun Mesafe Yarışı Akhisar – Kulaksızlar Mahallesi ve Mıntıkası 

11.00 Tüm kategoriler için ilk çıkış saati 

 

3. Gün 

20 Nisan 2025Pazar Sürat Yarışı Manisa Kent Merkezi 

08.45 Karantina açılış saati 

10.00 Karantina kapanış saati 

10.30 Tüm kategoriler için ilk çıkış saati 

 

Karantina 

1. Gün: Orta Mesafe Yarışmasında Karantina uygulanmayacaktır. Tüm kafilelerin, yarışma öncesinde ambargolu 
yarışma alanında bulunması yasaktır. 

2. Gün: Uzun Mesafe Yarışmasında tüm kategorilerinde çıkış öncesinde karantina uygulanmayacaktır. Tüm 
kafilelerin, yarışma öncesinde ambargolu yarışma alanında bulunması yasaktır.  

3. Gün: Sürat Yarışmasında tüm kategorilerde çıkış öncesinde karantina uygulanacaktır. 

 
Önemli Hususlar 

Çıkış Karantina Alanında ve yarışma alanında sporcu, antrenör ve idarecilerin ne sebeple 
olursa olsun cep telefonu telsiz, görüntülü kayıt alan her türlü cihazlar vb. kullanması 
yasaktır. Karantina alanında sürat yarışının yapılacağı yere ait her türlü harita bulundurmak 
yasaktır. Bu kuralları ihlali tespit edilen sporcular diskalifiye edilecek ve yarışa alınmayacak, 
antrenör ve idareciler disiplin kuruluna sevk edilecektir. 

 
 

 

Ödül Töreni 

1. Gün 18 Nisan 2025 Cuma 15.00 Yarışma alanında yapılacaktır. 

2. Gün 19 Nisan 2025 Cumartesi 15.30 Yarışma alanında yapılacaktır. 

3. Gün 20 Nisan 2025 Pazar 14.30 Yarışma alanında yapılacaktır. 

Not: Ödül töreni saatleri yarışların seyrine göre önceki veya sonraki bir saate alınabilir. 

Sporcu ve antrenörlerimize, konuyla ilgili bilgilendirmeler toplanma bölgesinde yapılacaktır. 
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2. ETKİNLİK MERKEZİ 
 

Akhisar KYK 

Adres: Atatürk Mah.167 Sok No: 205 AKHİSAR – MANİSA 

Yer: https://maps.app.goo.gl/ZwXVP3iLHCabyuoi8 

 

38.916756077813844, 
27.807009896345146 
 
Tel: 0236 503 0775 
 
 
 
Not: Etkinlik Merkezi 17 Nisan 
2025 Perşembe 16.00-20.00 
saatleri arasında açık olacaktır. 
Yarış günlerinde yarış 
alanlarında mobil olarak hizmet 
verecektir. 

 

 

3. KAYITLAR 
  

 

 

Kayıtlarla İlgili Önemli Hususlar 

● Yarışlara sadece Oryantiring branşında lisansı olan sporcular katılabilir. 

● Lisanssız sporcu yarıştırılamadığından, yeni başlayan ve halka açık kategoriler açılmayacaktır.  

● Bu gruptaki sporcular varsa organizasyon tarafından 15-16-17 Nisan 2025 tarihlerinde Manisa 

Cumhuriyet meydanında yapılacak Labirent Oryantiring etkinliğine katılabileceklerdir. 

● Yarışlara kayıtlar, Türkiye Oryantiring Federasyonu resmi sitesinde yer alan Otomasyon 
Sistemi üzerinden yapılacaktır. Telefon, faks ve e-posta ile iletilen kayıt başvuruları dikkate 
alınmaz. 

● Ferdi lisanslı sporcular kayıtlarını Federasyon İl Temsilcisi aracılığı ile yaptıracaklardır.  

● Takım puanı veren Kademe ve Türkiye Şampiyonalarında aynı kategoride 7’den fazla 
sporcusu olan kulüpler, kayıt esnasında takım puanı vermesini istediği 7 sporcuyu belirtmek 
zorundadır. Aynı kategoride 7 ve daha az sporcusu olan kulüplerin takım sporcusu 

Kayıtların Başlama Tarihi 24 Mart 2025 Pazartesi 18.00 

Kayıtların Kapanma Tarihi ve Saati 11 Nisan 2025 Cuma 18.30 

Geç kayıt uygulaması yapılmayacaktır. 

Ön Çıkış Listeleri Yayınlama Tarihi 13 Nisan 2025 Pazar 

Ön çıkış listeleri sadece çıkış sırası kontrolü içindir. Çıkış saatleri kesin çıkış listesinde yayınlanacaktır.  

Kesin Çıkış Listeleri Yayınlama Tarihi 14 Nisan 2025 Pazartesi 
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belirtmesine gerek yoktur. Bu sporcular takımın doğal üyesidir. 

● Çıkış derinliğini boş yere arttırmamak ve harita israfını önlemek için, kulüplerimizin yalnızca 
yarışlara katılabilecek sporcularını kaydetmeleri çok önemlidir. 

● Kayıt yaptırıp da gelmeyen sporculara ilişkin yaptırımlar “Genel Yarış Talimatı’nda”  belirtilmiştir.  

● Kaydettirildiği halde yarışa gelemeyecek sporcuların yarış listesinden çekilmesi için son gün 
“Ön Çıkış Listeleri Yayınlama Tarihi’’dir. 

● Çıkışlar ilan edilmeden önce çıkış saatlerine ilişkin özel istekler, Kulüp Yöneticisi tarafından, 
ekinde mazereti destekleyen belgelerle birlikte, Federasyona faks veya e-posta iletilecektir. 
Çıkış saatine ilişkin telefon veya sözlü başvurular ile sporcudan doğrudan gelen başvurular 
dikkate alınmaz. Bu başvurular değerlendirilecek, geçerli görülenler olanaklar ölçüsünde 
dikkate alınacaktır. Bu konudaki başvurular için son gün, “Kayıtların Kapanma Tarihi” dir. 

● Kendi SI’nı (Elektronik Yüzük) kullanacak sporcular SI numara değişikliği bildirmek için son 

gün, ön çıkış listelerinin yayınlandığı 13 Nisan 2025 saat 17.00’ye kadardır. Bu tarihten sonra 

yapılacak SI numara değişiklikleri 200 ₺ bedel karşılığı yapılır. 

● Tüm parkurlarda Temassız Sistem kullanılacaktır. SIAC çiplerinizi çıkışlarda bulunacak olan 
SIAC Test istasyonunda test ediniz. 
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4. KATEGORİLER 
 

Kategori Doğum Tarihleri 

E/K16A(Milli Takım) 2012-2009 

E/K16B 2012-2009 

E/K18A(Milli Takım) 2010-2007 

E/K18B 2010-2007 

E/K20A(Milli Takım) 2008-2005 

E/K20B 2008-2005 

E/K21E(Milli Takım) 2006 ve Öncesi Doğumlular 

E/K 21A 2006 ve Öncesi Doğumlular 

E/K21B 2006 ve Öncesi Doğumlular 

E/K35 1990 ve Öncesi Doğumlular 

E/K40 1985 ve Öncesi Doğumlular 

E/K45 1980 ve Öncesi Doğumlular 

E/K50 1975 ve Öncesi Doğumlular 

E/K55 1970 ve Öncesi Doğumlular 

E/K60 1965 ve Öncesi Doğumlular 

E/K65+ 1960 ve Öncesi Doğumlular 

E/K Master Açık 1990 ve Öncesi Doğumlular 
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5. TOPLANMA ALANI, ARAZİ VE PARKUR TEKNİK BİLGİLERİ 

 

1. Gün 18 Nisan 2025 Cuma Orta Mesafe Yarışı 
Akhisar – Musalar Mahallesi ve 
Mıntıkası 

Toplanma Alanı Musalar Mahalle Meydanı (39.0350547, 27.8474319) 

Otopark Alanı 
Musalar Köyü girişinde bulunan mezarlığın 
bitimindeki boş alan ve yol boyu. (Jandarma 
Nezareti ile ) 

Örnek Harita 
 
 
 Harita Çizimi 

Nazım ALTUN-Mehmet KÜÇÜKÇOLAK-Yüksel 
KÖSEM 

Parkur Planlama Nazım ALTUN-Mehmet KÜÇÜKÇOLAK 

Ölçek 1/10.000  (Güncelleme yapılmıştır.) 

Eş Yükselti 5 Metre 

Kazanma Süresi   ~ 30 – 35Dk. 

Diskalifiye Süresi 105 Dk. 

 
Orta Mesafe Yarışı Arazi Özellikleri ve Uyarılar: 
 

Arazi deniz seviyesinden 230-320 m yükseklikte yer almaktadır. Yeryüzü şekilleri yoğun olduğundan 

eşyükselti detayına sahiptir. Yüksek engebeli bir arazi yapısına sahiptir. Genel olarak bir dağ yamacı olup 

belirli yerlerinde dar ve uzun girintili dere yatakları mevcuttur. Dere yataklarında eğim yer yer serttir ve yer 

yer yoğun çalılıklar, geçişleri zorlaştırmaktadır.  

Bitki örtüsü yoğun çalılık ve koşu hızını düşürecek seviyede kapalı çalılıklardan oluşmaktadır. Küçük 

açık ve yarı açık alanlar içermektedir. Koşulabilirlik, bitki örtüsü açısından genel olarak kötüdür. Bazı 

ormanlık alanlar ve dere yataklarında değişken kısmi hafif çalılıklar ve orman altı aşırı büyümüş bitkiler 

bulunmaktadır. Arazinin bir kısmında peri bacalarını andıran kayaç yapısı mevcuttur.  

Bu alanlarda ayak burkulmalarına karşı dikkatli olunması tavsiye edilir. Orman zemini kuru olup, 

kısmi patika ağları ve orman yolları mevcuttur. Çivili ayakkabı ve uzun yarışma kıyafeti giyilmesi tavsiye 

edilir. 
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1. Gün Orta Mesafe Toplanma, Çıkış Alanı, Otopark ve Tören Alanı 
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2. Gün 
19 Nisan 2025 
Cumartesi 

Uzun Mesafe Yarışı 
Akhisar – Kulaksızlar Mahallesi 
ve Mıntıkası 

Toplanma Alanı Kulaksızlar Mahalle Meydanı (38.8131040, 27.9019730) 

Otopark Alanı Krokide belirtilmiştir. (Jandarma Nezareti) ile 
Örnek Harita 

 

Harita Çizimi Mehmet KÜÇÜKÇOLAK-Yüksel KÖSEM 

Parkur Planlama Nazım ALTUN-Mehmet KÜÇÜKÇOLAK 

Ölçek 1/10.000 

Eş Yükselti 5 Metre 

Kazanma Süresi ~70 – 90 Dk. 

Diskalifiye Süresi 210 Dk. 

 

UZUN MESAFE YARIŞI BİLGİLENDİRME: 

 

Arazi deniz seviyesinden 140-370 m yükseklikte yer almaktadır. Yeryüzü şekilleri yoğun olduğundan 

eşyükselti detayına sahiptir. Yüksek engebeli bir arazi yapısına sahiptir. Arazinin belirli yerlerinde dar ve 

uzun girintili dere yatakları mevcuttur. Dere yataklarında eğim yer yer serttir ve yer yer yoğun çalılıklar 

geçişleri zorlaştırmaktadır.  

Bitki örtüsü genel olarak koşmaya elverişlidir. Küçük açık ve yarı açık alanlar içermektedir. 

Koşulabilirlik bitki örtüsü açısından genel olarak iyidir.  

Bazı ormanlık alanlar ve dere yataklarında değişken kısmi hafif çalılıklar ve orman altı aşırı büyümüş 

bitkiler bulunmaktadır. Arazide yer yer yoğun taşlık ve kayalık alanlar mevcuttur.  

Bu alanlarda ayak burkulmalarına karşı dikkatli olunması tavsiye edilir. Orman zemini kuru olup. 

Kısmi patika ağları ve orman yolları mevcuttur. Çivili ayakkabı ve uzun yarışma kıyafeti giyilmesi tavsiye 

edilir. 

Uzun Mesafe Yarışında 5 ayrı yerde su istasyonu vardır. İstasyonlar haritada işaretlidir. 
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 2. Gün Uzun Mesafe Toplanma, Protokol ve Otopark Alanları 

 
 
Otobüs, Midibüs, Minibüs Park Alanı (Sporcu bırakma ve park alanı) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Gün Uzun Mesafe Otobüs Park Alanı 
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3. Gün 20 Nisan 2025 Pazar Sürat Yarışı Manisa Kent Merkezi 

Toplanma ve 
Karantina Alanı 

Şehitler Ortaokulu 38.6152, 27.4348 

Otopark Alanı 

Konumdaki açık oto park alanına Binek araçlar ile 
Minibüsler park yapabileceklerdir. 

38.6157, 27.4350 

Atatürk Bulvarı Üzerinde Her iki yönde tek sıra 
olmak kaydıyla otobüs, midibüs, minibüs tipi 
kafile araçları ücretsiz park yapabileceklerdir. 

Bulvar park başlangıcı 
38.620672, 27.435147 

Bulvar park bitişi 
38.615533, 27.434647 

Harita Çizimi Salih ERGÜL – Aydoğan AKSAÇ 
Örnek Harita 

 

Parkur Planlama Musa ERDOĞAN 

Ölçek 1/4000 

Eş Yükselti 2,5 Metre  

Kazanma Süresi ~15 – 17 Dk. 

Diskalifiye Süresi 60 Dk. 

SÜRAT YARIŞI BİLGİLENDİRME: 
Yarış alanının deniz seviyesinden yüksekliği 70 metre olup arazi yükseltisi düşük seviyededir.  
Şehir-park karışık bir alandır.  Yarışma alanı içerisin Beylikler ve Osmanlı dönemine ait tarihi yapılar 

bulunmaktadır. 
Sokak aralarında esnaflara ait masalar, tezgâhlar ve park edilmiş araçlar bulunduğu için, sokak 

geçişlerinde ve dönüşlerde dikkatli olunmalıdır. 
Yarışma süresince trafik seyrüseferi devam edeceğinden cadde ve sokak geçişlerinde dikkatli 

davranılmalıdır.  
 

Sürat Yarışı Uyarıları 

Sürat yarışında “Çıkış Karantinası” uygulanacak olup karantina alanı Manisa / Şehzadeler Şehitler 
Ortaokuldur. Karantina alanından çıkışlarda “-10 Dakika ve devamında -5 Dakika Uygulaması” 
olacaktır. Milli takım kategorileri ÇIKIŞ-1, diğer kategoriler ÇIKIŞ-2’yi kullanacaktır. 
 
Karantina alanında “Çanta Bırakma-Alma Noktası” olacaktır. Organizasyon tarafından çanta taşıma 
uygulaması yapılacaktır. Bu alan aşağıdaki Krokide gösterilmektedir. 
 
 Çanta Bırakma Noktasına eşya/çanta bırakmak isteyen sporcular ve kulüpler kendilerine ait renk ve 
ebatta poşet, taşıma çantası veya etiket kullanmaları tavsiye edilir. 
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3. Gün Sürat Yarışması Karantina Alanı, Çanta Bırakma-Alma Alanları, Dinlenme ve 
Tören Alanı 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Not: Karantina aynı zamanda ( – 10 ) dk. bölgesidir. Çıkış İstasyonlarının ön bölgesinde (-5) dk. 

uygulaması yapılacaktır.  
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Parkur Teknik Özellikleri: (Mesafe, Hedef Sayısı, Tırmanış, Çıkış No.) ile ilgili bilgiler 
 
 

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI MANİSA 2025 
Orta Mesafe Yarışı  Uzun Mesafe Yarışı  Sürat Yarışı 

Kategori Mesafe Hedef Tırmanış Çıkış 
 

Kategori Mesafe Hedef Tırmanış Çıkış 
 

Kategori Mesafe Hedef Tırmanış Çıkış 
E16 A 3,6 13 167 1  E16 A 7,1 16 408 1  E16 A 3,1 19 15 1 
E16 B 2,7 12 111 2  E16 B 4,3 13 214 2  E16 B 2,2 18 10 2 
E18 A 3,9 15 164 1  E18 A 7,2 18 476 1  E18 A 3,3 22 15 1 
E18 B 2,7 11 111 2  E18 B 4,5 15 327 2  E18 B 2,3 18 10 2 
E20 A 4,4 14 224 1  E20 A 9,2 23 593 1  E20 A 3,7 19 20 1 
E20 B 3,1 12 130 2  E20 B 5,3 14 316 2  E20 B 2,8 18 10 2 
E21 E 5,2 19 275 1  E21 E 11,7 25 735 1  E21 E 4,2 24 30 1 
E21 A 3,4 14 177 2  E21 A 7,8 17 510 2  E21 A 3,8 22 25 2 
E21 B 2,8 13 135 2  E21 B 5,0 14 300 2  E21 B 2,6 17 10 2 
K16 A 3,5 13 152 1  K16 A 6,2 17 392 1  K16 A 2,9 17 15 1 
K16 B 2,5 11 100 2  K16 B 4,4 13 263 2  K16 B 2,1 15 10 2 
K18 A 3,5 14 162 1  K18 A 6,6 16 402 1  K18 A 3,0 16 15 1 
K18 B 2,7 10 115 2  K18 B 4,8 14 281 2  K18 B 2,2 17 10 2 
K20 A 3,6 14 158 1  K20 A 6,9 17 462 1  K20 A 3,5 20 20 1 
K20 B 2,9 11 123 2  K20 B 5,3 14 342 2  K20 B 2,3 18 10 2 
K21 E 4,0 15 169 1  K21 E 8,4 19 576 1  K21 E 3,8 22 25 1 
K21 A 3,1 13 127 2  K21 A 5,7 16 376 2  K21 A 3,3 17 20 2 
K21 B 2,5 11 110 2  K21 B 4,1 15 235 2  K21 B 2,2 16 10 2 
E35 3,6 14 165 2  E35 7,5 17 438 2  E35 3,6 18 30 2 
K35 3,0 12 137 2  K35 5,0 14 315 2  K35 2,9 21 15 2 
E40 3,5 14 168 2  E40 7,2 17 427 2  E40 3,0 20 15 2 
K40 2,9 13 123 2  K40 4,8 14 336 2  K40 2,7 17 10 2 
E45 3,5 13 179 2  E45 7,1 17 469 2  E45 2,7 15 10 2 
K45 2,8 11 120 2  K45 4,6 12 275 2  K45 2,3 19 10 2 
E50 3,4 13 160 2  E50 6,2 15 378 2  E50 2,6 17 10 2 
K50 2,7 11 133 2  K50 4,0 13 200 2  K50 2,4 16 10 2 
E55 2,9 13 125 2  E55 4,8 14 347 2  E55 2,3 14 10 2 
K55 2,7 10 117 2  K55 3,6 10 174 2  K55 2,0 15 10 2 
E60 2,8 13 118 2  E60 3,9 12 216 2  E60 1,9 16 10 2 
K60 2,6 11 103 2  K60 3,3 11 163 2  K60 1,8 14 10 2 
E65+ 2,6 10 119 2  E65+ 3,1 11 132 2  E65+ 1,7 13 10 2 
K65+ 2,4 10 100 2  K65+ 2,8 10 112 2  K65+ 1,6 13 10 2 

EMAÇIK 2,4 9 101 2  EMAÇIK 2,7 9 94 2  EMAÇIK 1,2 12 5 2 
KMAÇIK 2,3 9 97 2  KMAÇIK 2,6 8 90 2  KMAÇIK 1,1 10 5 2 

 
 
TAHMİNİ HAVA DURUMU: 
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6. KONAKLAMA 

Yarışa gelecek olan sporcu kafilelerimiz için Manisa Merkez Yunusemre ve Şehzadeler, Akhisar, 
Soma, Turgutlu, Saruhanlı, Gölmarmara, Kırkağaç otellerinde yeterli kapasitede yatak mevcuttur. 
KYK yurtlarında sınırlı sayıda konaklama imkânı bulunmaktadır. 
Yurt konaklaması yapmak isteyen kulüp ve sporcular bağlı bulundukları il müdürlükleri kanalıyla 

talepte bulunabilirler. 
Soma KYK 150 Erkek Sporcu kontenjanı bulunmaktadır. 
Akhisar KYK 150 Kadın Sporcu kontenjanı bulunmaktadır. 
ÖNEMLİ: Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında kalacak yarışmacı kafilelerinin başkanları/ 

sorumluları da kafileleri ile birlikte konaklamak zorundadır.  
Aksi halde kafilelerin Yurtlarda konaklaması mümkün olmayacaktır.  
Akhisar KYK’da konaklayıp akşam yemeği ve kahvaltı talebinde bulunan kafileler yurt 

başvurusu gerçekleştirirken bu taleplerini önceden bildireceklerdir. Yemekhane işletmesi talep 
miktarınca yemek üretimi gerçekleştireceği için her iki tarafında mağdur olmaması yönünde hareket 
edilmesi gerekmektedir. 

Sabah Kahvaltısı 65 TL- Akşam Yemeği 135 TL ‘dir. 
Örnek Menü 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ambargo Alanları 

Bültenin yayımlanmasından itibaren aşağıda belirtilen alanlar ambargolu alanlardır. 

Musalar Mahallesi ve mıntıkası Akhisar / Manisa 

Kulaksızlar Mahallesi ve mıntıkası Akhisar / Manisa 

 Merkez İlçe Şehzadeler  - Manisa 

Karavan park alanı 

Akhisar Belediyesine ait Gölet Kültür Park içerisinde Günlük 400,00 Tl. Karşılığında konaklama 
yapılabilecektir. 35 adet karavan aracı kapasiteli, elektrik, alt yapı ve tüm sosyal donatı alanlarına 
sahiptir. 
İrtibat Tarık AKIN : 0 533 666 5384   Konum Bilgisi: 38.9122960231958, 27.81237335357481 

Toplu ulaşım araçları ile Akhisar KYK’ya ulaşım 

Akhisar otogarında 4 Nolu toplu ulaşım aracına binilerek Tütün Otel durağında 6 Nolu Toplu ulaşım 
aracına aktarma yapılır. KYK Durağında inilir. 
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Konaklama yapılabilecek yerlere ait bilgiler: 
 

ŞEHİR İLÇE İŞ YERİ / TESİS ADI İŞ YERİ / TESİS ADRESİ 
İŞ YERİ / TESİS 

TÜRÜ 

MANİSA AKHİSAR AKDAĞ OTEL 
PAŞA MAH.11. (KAMİL ŞAHİNOĞLU) SK. 
NO:5 İÇKAPI NO:2 AKHİSAR/ MANİSA 

Otel 

MANİSA AKHİSAR PALMCITY OTEL 
ULU CAMİİ MAH. 374.SK. HOTEL 
PALMCITY NO:82 AKHİSAR/ MANİSA 

Otel 

MANİSA AKHİSAR YÜNCÜOĞLU OTEL  
PAŞA MAH.1 4.(ŞEHİT TEĞMEN 
TAHİRÜN) CAD. NO:64 A AKHİSAR/ 
MANİSA 

Otel 

MANİSA AKHİSAR ÇEŞMEALTI OTEL  
PAŞA MAH. 9.SK. NO:8 AKHİSAR/ 
MANİSA 

Otel 

MANİSA AKHİSAR SEYBİLS OTEL 
PAŞA MAH. 14. (ŞEHİT TEĞMEN 
TAHİRÜN) CAD. NO:70 İÇ KAPI NO:6 
AKHİSAR/ MANİSA 

Otel 

MANİSA AKHİSAR TÜTÜN OTEL 
KETHÜDA MAH. 21. (ORHAN İLKER) 
CAD. NO:68 AKHİSAR/ MANİSA 

Otel 

MANİSA AKHİSAR ÖĞRETMENEVİ 
RAGIPBEY MAH. 15. (ŞEHİT POLİS 
CEMAL ILGAZ) CAD. NO:2 AKHİSAR/ 
MANİSA 

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA AKHİSAR TOPRAK PANSİYON 
PAŞA MAH. 14. (ŞEHİT TEĞMEN 
TAHİRÜN) CAD. NO:88 A İÇ KAPI NO:101 
AKHİSAR / MANİSA 

Pansiyon 

MANİSA GÖLMARMARA 
GOLDEN ROSE DELUXE 
HOTEL 

GÜZELYURT MAH. 5803 SK. ROSE BAY 
HOTEL NO:2 YUNUSEMRE/MANİSA 

Otel 

MANİSA SALİHLİ REY MANES OTEL 
YEŞİL YURT MH. DR. SADIK AHMET BUL. 
NO:1 SALİHLİ 

Otel 

MANİSA SALİHLİ ELİT LARA OTEL ESKİCAMİ MH.26. SK. NO:34 SALİHLİ  Otel 

MANİSA SALİHLİ BERRAK OTEL 
ZAFER MH. BELEDİYE CAD. NO:59 
SALİHLİ 

Otel 

MANİSA SALİHLİ HOTEL LA BELLA ZAFER MH. BELEDİYE CD. NO:63 SALİHLİ Otel 

MANİSA SALİHLİ OTEL YENER ZAFER MH. DEDE ÇELİK SK. NO:7 SALİHLİ Otel 

MANİSA SALİHLİ OTEL SAHRA ATATÜRK MH. 683. SK. SALİHLİ Otel 

MANİSA SALİHLİ ÖZÇELİK OTEL  
ATATÜRK MH. ORHANİYE CD. NO:6 
SALİHLİ 

Otel 
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MANİSA SALİHLİ GRAND MİRANDA TAYTAN MH. NO:35 SALİHLİ Otel 

MANİSA SALİHLİ KURŞUNLU KAPLICALARI KURŞUNLU KAPLICALARI 
PANSİYON-SALİHLİ 
BELEDİYESİ 

MANİSA  SARUHANLI GÖLMARMARA OTEL 
ATATÜRK BUL. NO:17 45580 
GÖLMARMARA/MANİSA 

Otel 

MANİSA SOMA As MERSA 
TURGUTALP MAH. BERGAMA CAD. NO: 
78 SOMA / MANİSA 

Otel 

MANİSA SOMA LABELLA 
TURGUTALP MAH. BERGAMA CAD. NO: 
14 SOMA / MANİSA 

Otel 

MANİSA SOMA KAMBA OTEL 
KURTULUŞ MAH. İSTİKLAL CAD. NO: 16 
İÇ KAPI NO: 1 SOMA / MANİSA 

Otel 

MANİSA SOMA LİNYİT OTEL 
NİHAT DANIŞMAN MAH. ATATÜRK CAD. 
NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 SOMA / MANİSA 

Otel 

MANİSA SOMA ARSLANLAR HOTEL 
NAMAZGAH MAH. MİTHAT PAŞA SK. 
NO: 1A SOMA / MANİSA 

Otel 

MANİSA SOMA 
SOMA TERMİK SANTRALİ 
MİSAFİRHANESİ 

HÜRRİYET MAH. HÜSEYİN ÖZKILINÇ 
CAD. SEAŞ SOSYAL TES. SİTESİ NO: 12AY 
SOMA / MANİSA 

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA SOMA 
E.L.İ SOSYAL TESİSLERİ 
MİSAFİRHANE 

TURGUTALP MAH. E.L.İ. SOSYAL SİTE 
KÜME EVLERİ E.L.I. SOSY.TES. SİTESİ NO: 
13 İÇ KAPI NO: 1 SOMA / MANİSA 

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA SOMA ÖĞRETMENEVİ ASO. MÜD. 
NİHAT DANIŞMAN MAH. LİSE CAD. A 
BLOK NO: 1 SOMA / MANİSA 

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA SOMA DOĞA PANSİYONU 
TURGUTALP MAH. NUR SK. 
GEZGİNLER(HÜRKENT) SİTESİ NO: 13 İÇ 
KAPI NO: 2 (B4) SOMA / MANİSA 

Pansiyon 

MANİSA ŞEHZADELER HAMAK OTEL-REZİDANS 
ŞEHİTLER MAH. MEHMETÇİK CAD. 
NO:16 A ŞEHZADELER / MANİSA 

Otel 

MANİSA ŞEHZADELER LOOKS HOTEL 
NİŞANCI PAŞA MAH. ATATÜRK BUL. 
LOOKS HOTEL NO:28 ŞEHZADELER/ 
MANİSA 

Otel 

MANİSA ŞEHZADELER arma 
YARHASANLAR MAH. 8 EYLÜL CAD. C 
BLOK NO:12 İÇ KAPI NO:2 ŞEHZADELER/ 
MANİSA 

Otel 

MANİSA ŞEHZADELER 
MANİSA TUR VE OTELCİLİK 
SAN.TİC.A.Ş 

KUŞLU BAHÇE MAH. 1. MİMAR SİNAN 
BUL. OREKA OTEL BLOK NO:51 A İÇ KAPI 
NO:1 ŞEHZADELER/ MANİSA 

Otel 
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MANİSA ŞEHZADELER GİRİTLİGİL 
1.ANAFARTALAR MAH. KONUK CAD 
.NO:8 ŞEHZADELER / MANİSA 

Otel 

MANİSA ŞEHZADELER marmaris 
1. ANAFARTALAR MAH. 1608 SK. HOTEL 
MARMARIS BLOK NO:8 İÇ KAPI NO:A 
ŞEHZADELER/ MANİSA 

Otel 

MANİSA ŞEHZADELER niobe 
1.ANAFARTALAR MAH. 1601 SK. NO:8 İÇ 
KAPI NO:A ŞEHZADELER/ MANİSA 

Otel 

MANİSA ŞEHZADELER EMİRHAN OTEL  
UTKU MAH. DR. SADIK AHMET CAD. 
NO:108 ŞEHZADELER/ MANİSA 

Otel 

MANİSA ŞEHZADELER SOLAMAZ 
ARDA MAH. AVNİ GEMİCİOĞLU CAD. 
SOLMAZ OTEL BLOK NO:129 İÇ KAP 
INO:A ŞEHZADELER/ MANİSA 

Otel 

MANİSA ŞEHZADELER GÜNAYDIN OTEL  
UTKU MAH. 1601 SK. NO:11 B 
ŞEHZADELER/ MANİSA 

Otel 

MANİSA ŞEHZADELER NUR 
ÇARŞI MAH. 1300 SK. NO:10 A 
ŞEHZADELER/ MANİSA 

Otel 

MANİSA ŞEHZADELER ASMALI HAN HOTEL 
SAKARYA MAH. ATATÜRK BUL. NO:40 A 
ŞEHZADELER/ MANİSA 

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA ŞEHZADELER 
CBÜ-SOSYAL TESİSLERİ 
ŞLETMESİ 

AHMET BEDEVİ MAH. HALİLER DOĞAN 
CAD. NO:26 ŞEHZADELER/ MANİSA  

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA ŞEHZADELER MANİSA ÖĞRETMENEVİ 
PEKER MAH. CENGİZ AYTMATOV CAD. 
NO:2 ŞEHZADELER/ MANİSA 

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA ŞEHZADELER MY REZİDANS  
PEKER MAH. CENGİZ AYTMATOV CAD. 
NO:20 A ŞEHZADELER/ MANİSA 

Pansiyon 

MANİSA ŞEHZADELER 
NEŞE HANIM KIZ 
PANSİYONU 

PEKER MAH. 1706 SK. NEŞE HANIM KIZ 
PANSIYONU BLOK NO:19 ŞEHZADELER/ 
MANİSA 

Pansiyon 

MANİSA TURGUTLU İTİL APART OTEL 
SELVİLİ TEPE MAH. SINIR SK. NO: 28 İÇ 
KAPI NO: 1 TURGUTLU / MANİSA 

Günü Birlik Evler 
(Apart - Studyo- 
Rezidans vb.) 

MANİSA TURGUTLU İDEAL APARTOTEL 
YILMAZLAR MAH. YEDİEYLÜL YOLU CAD. 
NO: 74A TURGUTLU / MANİSA 

Günü Birlik Evler 
(Apart - Studyo- 
Rezidans vb.) 

MANİSA TURGUTLU NİSAAPART 
CUMHURİYET MAH. DEMİREL SK. YAPICI 
INSAAT BLOK NO: 9 İÇ KAPI NO: 1 
TURGUTLU / MANİSA 

Günü Birlik Evler 
(Apart - Studyo- 
Rezidans vb.) 
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MANİSA TURGUTLU İDEALAPARTOTEL  
YILMAZLAR MAH. YEDİEYLÜL YOLU CAD. 
NO: 74A TURGUTLU / MANİSA 

Günü Birlik Evler 
(Apart - Studyo- 
Rezidans vb.) 

MANİSA TURGUTLU BAĞDAT OTEL 
ALTAY MAH. PİYALEOĞLU CAD. NO: 
197A TURGUTLU / MANİSA 

Otel 

MANİSA TURGUTLU EGE SEVİLEN 
ERGENEKON MAH. ANKARA ASFALTI 
CAD. SEVİLEN OTEL SİTESİ SEVEN HOTEL 
BLOK NO: 48 TURGUTLU / MANİSA 

Otel 

MANİSA TURGUTLU PALMCİTY HOTEL  
SUBAŞI MAH. ATATÜRK BUL. OTEL 
SİTESİ NO: 256 İÇ KAPI NO: 1 TURGUTLU 
/ MANİSA 

Otel 

MANİSA TURGUTLU 1461 PALMİYE OTEL  
SUBAŞI MAH. İZMİR YOLU CAD. 
BENZINLIK AYTEMIZ NO: 78 TURGUTLU / 
MANİSA 

Otel 

MANİSA TURGUTLU KARAOĞLU OTEL 
TURAN MAH. KURULTAY SK. NO: 4 İÇ 
KAPI NO: A TURGUTLU / MANİSA 

Otel 

MANİSA TURGUTLU 
ÖZEL AYAN YÜKSEK  
ÖĞRETİM KIZ ÖĞRENCİ 
APARTLARI 

CUMHURİYET MAH. AKTÜRK SK. NO: 15 
İÇ KAPI NO: 1 TURGUTLU / MANİSA 

Otel 

MANİSA TURGUTLU 
ÖĞRETMENEVİ ASO 
MÜDÜRLÜĞÜ 

YEDİ EYLÜL MAH. ESKİ MANİSA YOLU 
CAD. ÖĞRETMEN EVİ BLOK NO: 72 
TURGUTLU / MANİSA 

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA TURGUTLU TERZİOĞLU REZİDANS  
SUBAŞI MAH. HAL SK. TERZIOGLU APT 
NO: 2 İÇ KAPI NO: Z04 TURGUTLU / 
MANİSA 

Pansiyon 

MANİSA TURGUTLU FİLYOS APART 
75.YIL MAH. VALİ AZİZ BEY CAD. KÜLYOS 
APART NO:70 İÇ KAPI NO:3 
YUNUSEMRE/ MANİSA 

Pansiyon 

MANİSA YUNUSEMRE ALA SUITS 
GÜZEL YURT MAH. 5744 SK. NO:33 İÇ 
KAPI NO:101 YUNUSEMRE/ MANİSA  

Günü Birlik Evler 
(Apart - Studyo- 
Rezidans vb.) 

MANİSA YUNUSEMRE 
SPORCU KAMP EĞİTİM 
MERKEZİ 

GÜZELYURT MAH. BİRLİK CAD. NO:1 
YUNUSEMRE/ MANİSA 

Kamp 

MANİSA YUNUSEMRE 
DOUBLE TREE BY HİLTON 
MANİSA 

LALELİ MAH. MİMAR SİNAN BUL. 
NO:240 İÇ KAPI NO:Z03 YUNUSEMRE/ 
MANİSA 

Otel 

MANİSA YUNUSEMRE ÜZÜM OTEL 
İSTASYON MH. MENEKŞE SOK. NO:11 
45800 SARUHANLI / MANİSA 

Otel 

MANİSA YUNUSEMRE 
55 ARTI YAŞAM TESİSİ VE 
TURİZM TİC.LTD.ŞTİ. / 
LİLYUM HOTEL  

KEÇİLİKÖY MAH. 5611 SK. YASLI BAKIM 
OTELI BLOK NO:7 İÇ KAPI NO:1 
YUNUSEMRE/MANİSA  

Otel 

MANİSA YUNUSEMRE 
HOLİDAY İNN EXPRESS 
MANİSA 

KEÇİLİKÖY MAH. 5608 SK .NO:5 A 
YUNUSEMRE/MANİSA  

Otel 

MANİSA YUNUSEMRE SARUHAN OTEL 
LALELİ MAH .NUSRET KÖKLÜ BUL. NO:4 
YUNUSEMRE/MANİSA  

Otel 
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ŞEHİR İLÇE İŞ YERİ / TESİS ADI İŞ YERİ / TESİS ADRESİ 
İŞ YERİ / TESİS 

TÜRÜ 

MANİSA YUNUSEMRE SPİLOS OTEL 
KEÇİLİKÖY MAH. MİMAR SİNAN BUL. 
NO:300 A İÇ KAPI NO:1 
YUNUSEMRE/MANİSA  

Otel 

MANİSA YUNUSEMRE 
THE FORT YFİVE BUSİNESS 
HOTEL&SPA 

KEÇİLİKÖY OSB MAH. ATATÜRK BUL. 
NO:7 YUNUSEMRE/MANİSA 

Otel 

MANİSA YUNUSEMRE ANEMON OTEL 
KEÇİLİKÖY MAH. MİMAR SİNAN BUL. 
NO:284 A YUNUSEMRE/MANİSA 

Otel 

MANİSA YUNUSEMRE DOVS OTEL 
75.YIL MAH. 5375 SK. NO:11 A 
YUNUSEMRE/MANİSA  

Otel 

MANİSA YUNUSEMRE LİDYA SARDES OTEL 
KURŞUNLU KAPLICALARI YOLU 
SALİHLİ/ MANİSA 

Otel 

MANİSA YUNUSEMRE 
SABUNCU BELİ SOSYAL 
TESİSİ VE EKİP BİNASI 

KEÇİLİKÖY MAH. MİMAR SİNAN BUL. 
NO:302 YUNUSEMRE/MANİSA 

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA YUNUSEMRE 
TOPRAK MAHSULLERİ 
OFİSİ MANİSA AJANS 
AMİRLİĞİ 

CUMHURİYET MAH. 4947 SK. NO:16 İÇ 
KAPI NO:2 YUNUSEMRE/MANİSA 

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA YUNUSEMRE 
KARAYOLLARI 23. ŞUBE 
ŞEFLİĞİ 

MERKEZEFENDİ MAH. İZMİR CAD. TC 
KIDARIBINA NO:266 
YUNUSEMRE/MANİSA  

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA YUNUSEMRE MANİSAPOLİSEVİ 
AKMESCİT MAH. MİMARSİNAN BUL. 
MANISA POLISEVI NO:161 A 
YUNUSEMRE/MANİSA  

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA YUNUSEMRE 
TÜRKİYE DİYANET VAKFI 
YURT VE SOSYAL TESİSLERİ 
İKTİSADİ İŞLETME 

GÜZELYURT MAH. INGOL STADT BUL. 
DIYANET EĞITIM MERKEZI NO:16 İÇ 
KAPI NO:1 YUNUSEMRE/MANİSA 

Özel veya Resmi 
Konaklama Yeri 
(Misafirhane) 

MANİSA YUNUSEMRE KONAK PANSİYON 
MERKEZEFENDİMAH.3819SK.KONAKPA
NSIYONNO:52İÇKAPINO:1YUNUSEMRE
/MANİSA 

Pansiyon 

MANİSA YUNUSEMRE 
REYHAN BAYER REZİDANS 
VE PANSİYON 
İŞLETMECİLİĞİ 

MERKEZEFENDİ MAH. 3910 SK. NO:43 
A YUNUSEMRE/MANİSA 

Pansiyon 

MANİSA YUNUSEMRE SPİL PANSİYON 
75.YIL MAH.VALİ AZİZ BEYCAD.SEZA 
REZIDANS NO:61 İÇ KAPI NO:2 
YUNUSEMRE/MANİSA  

Pansiyon 

MANİSA YUNUSEMRE 
ÖZEL DİLARA 
YÜKSEKÖĞRETİM KIZ 
ÖĞRENCİ YURDU 

UNCUBOZ KÖY MAH. 5501 SK. NO:17 A 
-İÇ KAPI NO:1-YUNUSEMRE/MANİSA  

Pansiyon 

MANİSA YUNUSEMRE KAYA REZİDANS APART 
75.YIL MAH. 5355 SK. NO:10 İÇ KAPI 
NO:1 YUNUSEMRE/MANİSA 

Pansiyon 

MANİSA YUNUSEMRE KOMPEDAN KONAKLAMA 
75.YIL MAH. 5349 SK. KOMPEDAN 
REZIDANS NO:10 İÇ KAPI NO:1 
YUNUSEMRE/MANİSA  

Pansiyon 
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ŞEHİR İLÇE İŞ YERİ / TESİS ADI İŞ YERİ / TESİS ADRESİ 
İŞ YERİ / TESİS 

TÜRÜ 

MANİSA YUNUSEMRE 
ÖZEL ERDOĞAN EGE YURT 
HİZMETLERİ 

GÜZELYURT MAH. INGOL STADT BUL. 
NO:18 YUNUSEMRE/MANİSA 

Pansiyon 

MANİSA YUNUSEMRE PUDRA BAYAN APART 
AYNİALİ MAH. 3307 SK. PUDRA APART 
BLOK NO:10 İÇ KAPI NO:1 
YUNUSEMRE/MANİSA  

Pansiyon 

MANİSA TURGUTLU PARK OTEL 
İSTİKLAL MAH. ÜZÜMCÜLER SK. NO: 17 
İÇ KAPI NO: A TURGUTLU / MANİSA  

Otel 

 

7. YARIŞ ALANLARINA ULAŞIM 

En Yakın Havalimanı 

İzmir Adnan Menderes Hava Limanı–Manisa Merkeze uzaklığı 55 km,~ 60 dakika 

İzmir Adnan Menderes Hava Limanı–Akhisar Merkeze uzaklığı 122 km,~ 90 dakika 

 

8. KÜLTÜREL VE TURİSTİK BİLGİLER 

MANİSA VE AKHİSAR KÜLTÜR GEZİSİ KATILIM FORMU (Geziye Katılmak isteyenler formu dolduracaklardır) 

https://docs.google.com/forms/d/1dhik4CqYdoXozb2RU-nr6jkffGBC_rnCT3c8karVdlU/edit 
 
Kaynak: Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    MANİSA TANITIM FİLMİ 

https://manisa.ktb.gov.tr/TR-151856/manisa---tanitim-flimi.html 

 
 

    KADİM ŞEHİR MANİSA 

https://manisa.ktb.gov.tr/TR-151845/kadim-sehir-manisa.html 

 

    

    MANİSA TARİHÇE 

https://manisa.ktb.gov.tr/TR-151843/genel-bilgi-ve-tarihce.html 

 
    

    ŞEHZADE ŞEHRİ MANİSA 

https://manisa.ktb.gov.tr/TR-151863/sehr-i-sehzade.html 
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Manisa Tarzan’ı 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Manisa Antik Miras 

Manisa ili antik çağlarda önemli uygarlıklara ve erken Hristiyanlara ev sahipliği yapıyordu. 
Manisa'da Vahiydeki Yedi Kilise'den olarak da bilinen Sardes, Thyatira ve Philadelphia gibi antik kiliseler 
bulunmaktadır. 

Thyateira 

Antik kentin kurulduğu alan, bugünkü modern Akhisar ilçe merkezidir. Antik Thyatira, 
Pergamum'dan Laodikya'ya giden yolda önemli ve müreffeh bir ticaret kasabasıydı. Antik çağda dokuma 
merkezi olduğu anlaşılan kent, çeşitli yolların kavşak noktasında yer aldığı için askeri ve ticari faaliyetlerde 
bulunmuştur. Kalıntıları arasında, mor renkli boyalar üreten zanaatkarlar loncasına ait yazıtlar 
bulunmuştur. Thyatira, Hristiyanlığın ilk çağlarına ait Yedi Kilise'den biriydi. 

Sardes Antik Kenti 

Sardes (Sardeis veya Sart) Şehri M.Ö. 6. yüzyılda Lidya Krallığının başkentiydi. Sardes şehri ve 

    MANİSA GO TÜRKİYE 

MENÜ 

GÖR 

DOKUN 

TAT 

KOKLA 

DİNLE 

48 SAATTE MANİSA 

MANİSA ROTALARI 

MANİSA'DA YAPMADAN DÖNME 

SÜRDÜRÜLEBİLİR OTELLER 
 

https://manisa.goturkiye.com/tr/anasayfa 
Açılan sayfada Menü Sekmesini tıklayarak detaylı inceleme yapabilirsiniz. 

  
 

Manisa sokaklarında üzerinde sadece 
şort ile dolaşan Ahmeddin Carlak'a halk 
1934 yapımı Tarzan filmi Manisa 
sinemalarında gösterime girdikten sonra 
yaşamını bu filmle özdeşleştirerek Manisa 
Tarzanı adını takmıştır. 

 
Kaynak: wikipedia.org 
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çevresi Pactolus nehri ile sulandı. Çökeltilerinde altın bulunduğu bilinen nehir, Lidya Kralı Kroesos'un 
(Kroisos/Karun) zenginliğinin kaynağıydı ve şehrin zenginleşmesine yardımcı oldu. Efsanelere göre 
Midas'ın ünlü altın dokunuşu Pactolus nehrinde yıkandığı için mümkün olmuştur. Dünyanın bilinen ilk 
sikkeleri Croesus'un babası Kral Alyattes tarafından Sardes'te basılmıştır. 

Kazılarla ortaya çıkarılan en önemli mimari yapılar sinagog ve gymnasiumdur. Sinagog, MÖ 3. 
yüzyılda inşa edilmiş benzersiz bir yapıdır. Gymnasium hemen sinagogun yanındadır. Gymnasium'un 
doğu cephesindeki süslemelerden MS 3. yy'ın başında yapıldığı anlaşılmaktadır. Bu iki binanın 
kenarlarındaki kemerli dükkanlar Bizans Dönemine kadar uzanır. 

Philadelphia Antik Kenti 

Alaşehir ilçesindeki Philadelphia antik kentinin çoğu modern yerleşim altındadır. Roma 
döneminde Philadelphia'ya "Küçük Atina" adı verilmesi şehirde düzenlenen tapınak ve festivallerin 
bolluğundan kaynaklanıyordu. Bizans döneminde kent önemini korumuştur. Philadelphia'daki kazılar 
sırasında Roma Dönemi'ne ait bir tiyatro ve tapınak ortaya çıkarılmıştır. 

Aigai Antik Kenti 

Yunus Emre İlçesi'nin Köseler Mahallesi'nde yer alan Aigai Antik Kenti'nin adı Nemrut Kale olarak 
da bilinir. Aigai, Batı Anadolu'da Herodot'un bahsettiği 12 Aiol şehrinden biridir. Aigai Yunt Dağı'nda 
(Aspordenos), Ege Denizi'nden nispeten uzak dağlık bir alanda yer almaktadır. Aigai'de yapılan arkeolojik 
çalışmalar, kentin kuruluşunun M.Ö. 800'lü yıllara dayandığını ve M.S. 4. yüzyılda önemli ticaret merkezi 
olduğunu göstermektedir. 

Manisa Kalesi 

Manisa Şehir merkezinin güneyinde, Spil Dağı'nın kuzey yamacında Manisa Kalesi kalıntıları 
görülebiliyor. Kale, bir "iç kale" ve bir "dış kale" şeklinde iki bölümden oluşmaktadır. Sandıkkale olarak 
da adlandırılan iç kale, Bizans döneminde yenilenmiş ve dış duvarla çevrilmiştir. 

Kula-Salihli Jeoparkı (UNESCO) 

Kula ve Salihli Semtleri arasındaki Kula Volkanları ve çevresi volkanik bir jeolojik yapıya sahiptir 
ve 2013 yılında UNESCO tarafından UNESCO Jeoparklar Ağı üyesi ilan edilmiştir. Kula bölgesindeki 
volkanik faaliyetler kuaterner dönemine kadar devam etmiş. Bu özelliğinden dolayı ünlü coğrafyacı 
Strabon, bu topraklara "Yanık Ülke" adını vermiştir. Jeopark içinde sıcaklık değişimleri, yağmur, rüzgar 
ve erozyonun etkileriyle oluşan çok çeşitli doğal oluşumlar bulunmaktadır: Kula Peri Bacaları, Gediz 
Vadisi'ndeki pastel tonları ile muhteşem bir manzara yaratır. 

Spil Dağı Milli Parkı 

Spil Dağı adını mitolojiden almıştır. Gediz havzası üzerinde, Bozdağlar'ın Kuzeybatı ucunda ayrı bir 
kütle oluşturarak doğu-batı doğrultusunda uzanmaktadır. Yüksekliği 1513 metre olan bir kalker 
kütlesidir. Jeolojik ve Jeomorfolojik yapıdaki kalker kayalar, kanyon vadiler, dolin gölleri, lapyalar, 
mağaralar, zengin bitki örtüsü, yaban hayatı ile doğal bir zenginliktir. Burada alt floranın ağaççıklarından 
meşe türleri, sürüngen ardıç, laden, funda, defne ve mersin göze çarpar. Spil Dağı 120’yi aşan endemik 
bitki türüyle de eşsiz bir değer taşır. Yürüyüş ve bisiklet yolları, yamaç paraşütü merkezleri ve off-road 
parkurları dışında, burada Manisa kentine, antik Lidya kenti Magnesia ad Sipylum'a ve Gediz nehir 
vadisine bakan Niobe doğal kaya oluşumu, Manisa Kalesi ve Spil Dağı'nın granit kayalık yüzeyinden 
yaklaşık 100-120 m yükseklikte bir niş içinde yer alan Taş Suret bulunmaktadır. Spil Dağı'nda yetişen ve 
Nisan'dan Mayıs'a kadar açan Manisa laleleri koruma altındadır. 

Kula Evleri 

19. yüzyıl ahşap Kula evleri, Osmanlı sivil mimarisinin ve döneminin sanatının başarılı örnekleridir. 
Kula kenti, 19. yüzyıl Osmanlı kent dokusunu yansıtıyor. 

Manisa'da Görülecek Diğer Yerler 

Soma Darkale  Müze Köyü, Bintepeler ve Gyges Tümülüsü, Türkmen Şelaleleri, Turgutlu Ovacık Yaylası, 
2000 yıllık Anıt Kırkağaç Zeytin Ağacı, Ayşe Hafsa Sultan Camii ve Külliyesi, Ulu Camii ve Külliyesi, 
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Muradiye Camii ve Külliyesi, Şehzadeler Parkı, El Yapımı Osmanlı Süslemeli Carullah Bin Süleyman Camii, 
Turgutlu Kent Müzesi, Manisa Müzesi, Salihli Kent Müzesi, Akhisar Müzesi, Obasya ve Yörük Çadırları. 

Kaynak: Go Türkiye Turizm Tanıtım Platformu 

Kaynak: Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Akhisar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akhisar tarih boyunca Hititler, Akadlar, Lidyalılar, Romalılar, Bizanslılar, Saruhanlılar ve Osmanlılar 

yönetiminde kalmıştır. Lidyalılar zamanında senatosuyla, kalabalık nüfusuyla ve zenginliğiyle önemli bir 

şehir olmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

    AKHİSAR MÜZESİ VE TEPE MEZARLIĞI 

https://muze.gov.tr/muze-
detay?sectionId=AKH01&distId=MRK 
 

  
 
 
 

    AKHİSAR MÜZESİ 

https://www.akhisar.bel.tr/akhisar/akhisar-muzesi 
 
 

  
 
 
 

    TURKISH MUSEUMS  
https://www.turkishmuseums.com/museum/detail/2143-
manisa-akhisar-muzesi-ve-akhisar-tepe-mezarlari/2143/1 
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Akhisar’ın tadılması gereken lezzetleri: 

Akhisar Köftesi   Akhisar Katmeri  Akhisar Simit Ekmeği 
 

 

 

 

 

 

 

Akhisar Lokması Akhisar Pideli Paça Çorbası  Akhisar Kokoreç  

 
 

 

 
 
 
 

Akhisar’da Şampiyonaya destek veren işletmeler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lale Lokantası 
Kafile İndirimi : %10 

İsmet Efendi 
Limonata 

Kara Kazan Paçacısı 
Kafile İndirimi : %10 
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Uğur Katmer Salonu 
Kafile İndirimi: %20 

Piramit Dondurma 
Kafile İndirimi : %20 

Çelikler Döner 
Kafile İndirimi: %15 

Köfteci Akbaş 
Kafile İndirimi: %10 
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9. DESTEKLEYENLER 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Türkiye Oryantiring Federasyonu 

Telefon 03123246166 

E-Posta iletisim@oryantiring.org 

Etkinlik Direktörü: Özgür MORBEL 0505 716 41 51 

Organizasyon Sorumlusu / İl Temsilcisi: Muammer 
İNAN 

0505 678 18 24 

Organizasyon Sorumlusu: Deniz SARI 0505 641 77 45 
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